自治労第 97 回定期大会(北海道大会)開催要綱 【その3・追加事項】

自治労第97回定期大会北海道本部実行委員会

自治労発 2023 第 0740 号 (6月8日付)、2023 第 0911 号 (7月13日付)で添付した、「【別紙5】自治労第 97 回定期大会(北海道大会)開催要綱」について、追加事項がありますので、各県本部内単組への周知・集約等をお願いします。

5. 交通機関について

(6) 臨時駐車場の設置について

8月28日、29日、30日の3日間、<函館競馬場公園駐車場>に臨時駐車場を設置します。 臨時駐車場を利用される方は、必ず <別紙6>「<別紙6>自治労第97回定期大会 駐車許可証」を印刷し、車のフロント等、外から見える位置に置いてください。なお、この許可証がない場合は、駐車はできませんのでご注意ください。

また、駐車台数には限りがありますので、可能な限り乗り合いのうえお越しください。

<臨時駐車場(函館競馬場公園駐車場)>



<臨時駐車場(函館競馬場公園駐車場)利用エリア>



【自治労第97回定期大会北海道本部実行委員会】

実行委員長 千葉 利裕(自治労北海道本部執行委員長)

〒060-0806 札幌市北区北6条西7丁目 北海道自治労会館2階

電 話:011-747-3211 FAX:011-700-2053

担当者:企画総務部長・瀧口 和成、企画総務局次長・岡 かおり

e-mail:瀧口:takiguchi@jichiro-hokkaido.gr.jp 岡:oka@jichiro-hokkaido.gr.jp